
(o 

D\\ 

°FJs. 

01 

41 F 

flui r k 4
ce 

 

J 

ç 

CCCJJ 1 	 'o 	i ai i 	1 ,oJc.j'- 	 GI 

1 õ 	 a 
US 

8Q 2  
-12 

.9 
lia 

 
r2h 

9 

T1o  
e .9 

bU 
cd 

c2 

o 

o ia ,, 	u a 
E 	1 

O . 
	- 

.Ø 	
jlIDC - 

e <Uj 	 DE 
o. 

o .a o - a ii 
IDsã 

ID 



o 

o 

DL&RIO OFICIAL DO ESTADO 1  SÉRIE 3 li  ANO XVII N°031 FORTALEZA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025 
a 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação. O Governo Municipal do Município de Morrinhos - Ce. r@oma  público, 
que no próximo dia 26 de fevereiro de 2025, às 09h00min, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, n°. 00.004/202-PE-G0V, com 
o Objeto; contratação de empresa para o fornecimento de recarga de Gás Liquefeito de Petróleo e Vasilhame para atender as necessiddes das t1'ejâas, 5. 
atividades das Secretarias, junto ao Município de Morrinhos/CE, informações pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:0Qhin 	-- 
12 de fevereiro de 2025. Francisco Rogelio dos Santos - Secretaria de Administração e Finanças 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação. O Governo Municipal do Município de Morrinhos - Ceará, 
que no próximo dia 06 de março de 2025, às 09h00min, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, n°. 00.003/2025-PE-GI', em o 
Objeto: Contratação de empresa para o tirnecimento de almoços e lanches para atender as necessidades dos eventos inerentes as diversas atividades das 
Secretarias, junto ao Município de Morrinhos/CE, informações pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h às 12:00h. Morrinhos/CE, 12 de fevereiro 
de 2025. Francisco Rngelio dos Santos - Secretaria de Administração e Finanças. 

*** *** *** 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT —RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - O IDT comunica resultado do 
Pregão Eletrônico n° 01/2025. OBJETO: Fornecimento de Fardamento. VENCEDORES: LOTES 1,2 e 4— TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇOES EIRELI, CNPJ: 27.164.07910001-42, VALORES: R$ 150.000,00; R$ 215.000,00 e R$ 180.000,00; LOTES 3 e 5 - TARGET BONÉS E 
SERIGRAFIA LTDA, CNPJ: 07.849.277/0001-32, VALORES: R$ 111.600,00 e R$ 33.000,00. CEL - IDT. 

*** *** *** 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT - EXTRATO DE CONTRATO N° 09/2025 - CONTRATANTE: IDT, CNPJ N° 
02.533.538/0001-97. CONTRATADA: CMC - COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°05.515.458/0001-OS. OBJETO: 
Àqúiiçihi de ±nteriais eIéirico. BASE LEGAL: Pregão n°03/2024, Lei ri" Norma A4ni Contr. ServiçõIDT/2024. FORO: Fof1eaitE. VIGENCIA: 12 
meses. PPFÇO: R!. 20.31 730. Fortale7a0  07/02/25, Raimundo Nonato Tirn Angelo e Rafael Vaiser Vasconcelos Macid 

*** *** *** 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT - EXTRATO DE ADITIVON° 01/2024 AO CONTRATO N° 25/2023 - 
CONTRATANTE: IDT, CNPJ N"02.533.538/0001-97. CONTRATADA: ROSAZ COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA, CNPJ:36.279.349/0001-51. 
OBJETO: Prorrogação de vigência. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93. Fortaleza.2 1/12/24. Raimundo Nonato Lima Angelo e Roberto Sousa Azin. 



Licita+ 

Comprovante de Publicação 
NOVO PREGÃO ELETRÔNICO - 00.00312025-PE-GOV 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS 

Data e horário da publicação: 13/02/2025 14:36:52 

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela Plataforma de 
Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, conforme informações abaixo: 

Órgão público: MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Secretaria: MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Nome do Pregoeiro Responsável: ELIZANGELA SILVA DE MESQUITA 

Equipe de apoio: PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES, JANIO CLEVER MARANHÃO 

Número do Edital/Aviso: 00.003/2025-PE-GOV 

Objeto de interesse: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
ALMOÇOS E LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS EVENTOS 
INERENTES AS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, JUNTO AO MUNICÍPIO 
DE MORRINHOS/CE 

Início de Recebimento de Propostas: 13/02/2025 17:00:00 

Fim de Recebimento de Propostas: 28/02/2025 09:00:00 

Início do pregão: 06/03/2025 09:00:00 

Data limite para solicitação de esclarecimento e impugnação: 25/02/2025 17:00:00 

Validade da proposta: 2 Meses 

Fase de habilitação: Pós fase de lances 

Critério de Julgamento: Menor preço 

Tipo de encerramento dos lances: Modo aberto 

Participação no processo: Ampla 

Valor ofertado: Valor unitário 

Link de Acesso: https ://licitamaisbrasil. com.br/detalhes-do-editallGAvYxaOBwi  0V N Z lx 

Identificador no PNCP: 07566920000110-1-000010/2025 

0 

www.licitamaisbrasil.com.br  



* > E.dta; 

taL n° 00.003/2025-P--GOV/2025 

o D&- 

0 
O 
u Fs.3ïQO 

Rúbríca 

Acessar Contratação 

Última atualização 13/02/2025 

Local: Morrinhos/CE Órgão: MUNICIPIO DE MORRINHOS Unidade compradora: 1 - MUNICIPI0 DE MORRINHOS 

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, 1 Tipo: Edital 

Modo de disputa: Aberto Registro de preço: Não 

Data de divulgação no PNCP: 13/02/2025 Situação: Divulgada no PNCP 

Data de início de recebimento de propostas: 13/02/2025 17:00 (horário de Brasília) 

Data fim de recebimento de propostas: 28/02/2025 09:00 (horário de Brasilia) 

Id contratação PNCP: 07566920000110-1-000010/2025 Fonte: Licita + Brasil 

Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ALMOÇOS E LANCHES PARAATENDERAS NECESSIDADES DOS 

EVENTOS INERENTES AS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA 

R$ 649.019,08 

Itens 	Arquivos 	Histórico 

Portal Nacional de Contratações Publicas 
	

01 

o 



Eihr 5 
	

1-5 de 13 itens 

< Voltar 

ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL 

(QUENTINHA): FRANGO OU CARNE 

(COZIDO / FRITO). ARROZ BRANCO, 

FEIJÃO MULATINHO, MACARRAO, 

FARROFA OU BAIÃO. APRESENTAÇÃO 

EM QUENTINHA COM 

APROXIAMDAMENTE 600 GR CADA, 

2690 	 R$ 21.25 
 

o 

 

ALMOÇO TIPO SELF SERVICE: ARROZ 	2760 	 R$ 35.17 

BRANCO, FEIJÃO MULATINHO, 

MACARRAO, FARROFA E CARNE 

(FRANGO E/OU CARNE BOVINA), 

SALADA CRUA, SALADA TPIO 

SALPICÃO, INCLUINDO SOBREMESA 

(MOUSE, PUDIM OU SORVETE). 

LANCHE TIPO INDIVIDUAL:SANDUICHE 	4820 	 R$ 12,25 

CONTENDO QUEIJO E PRESUNTO 

ACONDICIONADOS 

INDIVIDUALMENTE. REFRIGERANTE 

COPO DE 300ML 

LANCHE TIPO INDIVIDUAL:SANDUICHE 	8550 	 R$ 11,40 

NATURAL DE FRANGO 

ACONDICIONADOS 

INDIVIDUALMENTE. REFRIGERANTE 

COPO DE 300ML 

ALMOÇO TIPO INDIVIDUAL 	 11130 	 R$ 13,59 

(QUENTINHA): FRANGO OU CARNE 

(COZIDO / FRITO). ARROZ BRANCO, 

FEIJÃO MULATINHO, MACARRAO, 

FARROFA OU BAlÃO, APRESENTAÇÃO 

EM QUENTINHA COM 

APROXIAMDAMENTE 600 GR CADA. 

2 

3 

e 4 

5 

Pagina: 

Grado pela ....e n 14.133/21,0 Portal NaiCional ao Contratac5es r.b.vas PNCP) e 

o sitio, oletronco ofciat dE?str"..do a divulgação centralL.ada e ohrga41000 dos atos 

exiyKIoS em sede dc' 1iCiLiÇOCS e contratos ddmlnrsti ativos abrcaçrns pco novel 

u:sDtoma. 

E J( 1'~  0elo Conmtó Gestor cia Pede Nacional do Contratações Púoliças. um 

cotoqado deliberativo com suas azrbuções estabelecidas no Decreto nc 10.764. 

ao9 de' agosto cio 2021. 

O desenvoivfrnento dessa verslio ao Portal e um esforço oonjLino ao cor srLço 

ao uma coneepcao direta .eqaL homologado petos inúcaclos a compor oa.dico 

com te. 

A adequaçio. fidedrgndade e cor retuae aas aformaçoos e dos arqrvos ret.atvos 

as contratações disponoitizadas no PNCP por força da Lei n° 14.133/2021 s3o de 

ostrta responsatUaado aos ora os- E? entaacJes contratantes. 

ntios.//potaIc.eservcm.gestao.qc'.b: 

*) 0600 978 900i 

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS 



OD% 

3Fls. 

d 	 rLaç 	Licn d uso. 

e 


